
Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr   13/2015 

Wójta  Gminy  Gniezno 

 

z  dnia  24  lutego  2015  r. 

 

 

 

w  sprawie:  ogłoszenia  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  wydzierżawienie  nieruchomości  

rolnych  stanowiących  własność  Gminy  Gniezno. 

 

 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  

gminnym  (Dz.  U.  z  2013,  poz.  594  ze  zm.),  art.  38  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  

r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2014  r.  poz.  518  ze  zm.),  uchwały  nr  

XXIII/242/08 z dnia  15  lipca  2008  r.  w  sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  

stanowiącymi  własność  Gminy  Gniezno  zarządzam,  co  następuje: 

   

§  1. 

 

Ogłosić  przetarg  ustny  nieograniczony  na  wydzierżawienie  nieruchomości  rolnych  wymienionych  

w  załączniku. 

 

§  2. 

 

Warunki  przetargu  tj.  cena  wywoławcza  dzierżawy  rocznej,  wadium   

w  złotych,  data  i  godzina  przetargu – określa  załącznik  do  niniejszego  zarządzenia. Postąpienie  

nie  może  wynosić  mniej  niż  1%  ceny  wywoławczej  z  zaokrągleniem  w  górę  do  pełnych  

dziesiątek  złotych. 

Stawkę  czynszu  za  wydzierżawienie  nieruchomości  powyższa  się  o  średnio  roczny  wskaźnik  

wzrostu  cen  towarów  i  usług  konsumpcyjnych  ogłaszanych  przez  Prezesa  GUS  za  rok  

poprzedni.  Roczny  czynsz  dzierżawny  płatny  jest  jednorazowo  w  terminie  płatności  trzeciej  raty  

podatku  gruntowego  za  dany  rok.   

Wadium  należy  wpłacić  na  konto  Urzędu  Gminy  Gniezno  

w PKO BP O/Gniezno  45 1020 4115 0000 9002 0004 233 3 do dnia 23 marca 2015r.  

Przetarg  odbędzie  się  w  dniu  27  marca  2015  r.  w  godzinach  podanych  w  załączniku  do  

niniejszego  zarządzenia  w  Urzędzie  Gminy  Gniezno,  pok.  nr  19. 

 

 

§  3. 

 

Ogłoszenie  o  przetargu, o  którym  mowa  w  § 1 z  uwzględnieniem  postanowień § 2  podlega  

wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  Gniezno,  na  wiejskich  tablicach  ogłoszeń  w  

danej  miejscowości  oraz  na  stronie  internetowej  Urzędu,  a  informacja  o  jego  wywieszeniu  

zostanie  opublikowana  w  prasie  lokalnej. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

 



                           Załącznik 

                          do zarządzenia nr 13/2015 

                                                 Wójta Gminy Gniezno 

                                          z dnia 24 lutego 2015 r. 

Wójt Gminy Gniezno 

 

ogłasza 
 

 

  przetarg ustny nieograniczony  na  wydzierżawienie  nieruchomości  gruntowych  położonych   

w  miejscowościach: 

 
 

Lp. Położenie 
Godzina 

przetargu 
Nr działki 

Powierzchnia 

w ha 
Nr KW Opis nieruchomości 

Cena wywoławcza 

dzierżawy rocznej 
Wadium w PLN Uwagi 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  1 0  

1 .  Lu lk o wo  1 0 .0 0  2 0 5 /1  9 ,5 0 00  4 5 5 07  

Nie ru ch om ość  r o ln a  

p o ło żon a  w mi ej sco wo śc i  
Lu lk o wo,  gm.  Gn i ezn o  

3 .0 5 0 ,1 3  6 1 0 ,03  

Nie ru ch om ość  r o ln a  

p rzezn aczon a  j e s t  d o  

wyd zi er ża wi en i a  w 
fo rmi e  p r ze t a r gu  u s tn ego  

n i eo gran i c zon ego.  

2 .  Lu lk o wo  1 0 .1 5  2 0 5 /2  2 ,9 7 94  2 8 8 57  

Nie ru ch om ość  r o ln a  

p o ło żon a  w mi ej sco wo śc i  

Lu lk o wo,  gm.  Gn i ezn o  

7 7 3 ,08  1 5 4 ,62  

Nie ru ch om ość  r o ln a  

p rzezn aczon a  j e s t  d o  

wyd zi er ża wi en i a  w 

fo rmi e  p r ze t a r gu  u s tn ego  
n i eo gran i c zon ego  

3 .  Lu lk o wo  1 0 .3 0  2 0 5 /3  1 2 ,9 82 7  2 8 8 57  
Nie ru ch om ość  r o ln a  
p o ło żon a  w mi ej sco wo śc i  

Lu lk o wo,  gm.  Gn i ezn o  

4 .1 7 6 ,5 3  8 3 5 ,31  

Nie ru ch om ość  r o ln a  

p rzezn aczon a  j e s t  d o  
wyd zi er ża wi en i a  w 

fo rmi e  p r ze t a r gu  u s tn ego  

n i eo gran i c zon ego  

4 .  Ka l in a  1 0 .4 5  1 2 /4  5 ,5 2 30  4 3 1 16  

Nie ru ch om ość  r o ln a  

p o ło żon a  w mi ej sco wo śc i  

Ka l in a ,  g m.  Gn i ezn o  

1 .7 7 6 ,7 5  3 5 5 ,35  

Nie ru ch om ość  r o ln a  
p rzezn aczon a  j e s t  d o  

wyd zi er ża wi en i a  w 

fo rmi e  p r ze t a r gu  u s tn ego  

n i eo gran i c zon ego  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


